^{Principandi}
 disponunt: cui placuit disponendi causa
 illi aliter desinere. Ego autem iusti puta-
 ui. si talia agnosces te qd agnosce desina-
 dare. Na vult tibi iudicium paululum
 afflictu esse meritoribus: cum immanitas
 tanta mortalium bona inuenit: et omni
 infelicitate in qd ne detrahim effugere. Et
 germanus qd talia pdicas tantu risu ex-
 atavit a grippe: qm p qd apparuit qm
 nulo. At antonia grauit ferens a grippe
 calamitate. in tate quide p eo apd ty-
 beriu suspectu ee crenebat: ad her ena
 ifratiosu fore. Hanc iueta st ei amato-
 ne ex multib; tales: q eu sine distinctio-
 ne seruaret. Adhibet ena talis reuicio
 qui ill pesseret multib;: s ena qui cu eo
 lignet: talis iuentu e. Lauachia coti-
 diana pcedebant: s ena copia liberu
 et amiq ad eu mudi tribuit. aliaq o-
 ma pmittit. quib; solliate curaret. In-
 tabat at ad eu amica filias. et ex liber-
 tis marcius et stoicheus. abos affentes
 qe libent hebat. alia q diligena que-
 rita ee solet. in reb; talib; exebat. in
 dumeta q deportates s obtentu vende-
 di. Cu at noctis abeer aduety. stantia
 coponebat: cosus fauctib; q multib;
 Na eis maco mmedas ante pdrat. Et
 her qd agebant p meles sex. qbragpa
 in hys fortunis habebat. Tyberius aut
 re hys i captis. februi ardore corpi.
 Et pmo qd mediorit: si i pey egntu
 dme pcedere. stantia de eo spaciouus habu
 amantissm ei oim libroz. Is iussit at
 ad eu filios eius addua. Dpote nãp di-
 rebat: ut cu eis loqret: anq sim vite
 suscipet. Hic at illi filij: no qd appn.
 sed adoptati. Na deus filij ia su
 erat mortuus. Cui filij tyberius fuerat
 adoptati. Agnomio gemelli. et gong
 gnama frs filius ia adoleuit. et li-
 beralib; appme disciplinis ihuit. Et
 ena pto et horabil erat et cany. pter
 germana pto eius vitu. Na h ad ma-
 gnu honore apd plos suat pblimatz.
 p m asuetudine moy: et p affabili-
 tate. qua cunctis gratu extubat. Et cu p-
 darus eor no se cu pferbat: s omib;
 par ee volebat. In p r reb; no solu ap-
 aplm: s ena apd senatu magno habe-
 bat. Ad her ena vnq qsq; b u saq; gen-
 au. alij q fabulatiois gra. alter fide ac
 masuetudie. qua m eis morib; moti

busq; crenebat ad amore suat exatatz.
 Eten ei morte luctu magnu apd vmd
 sos expositu e: no sic affolet ut pna pi-
 plaretet. fito dolore mostanto. s vera
 aucti ffrina mebat. Na eis morte vnus
 qsq; sua pna reputabat: ita Xcy mo-
 res. eius q colloq; octis hoib; gra fue-
 rat. En ad filiu q pny aor auctozu fa-
 uozu puenat. Hanc at ois mlitia ei
 amore tenebat: ita vt qsq; reputaret p
 eo mori. si ratio postulareret: q ppe sua
 per pnapatu. Et sic tyberiu eu odo. us
 sic vt p ppo diludo ifaculos illos adu-
 det. Ipe ac dno patris supplicabat. vt
 ei signu manifestu ostendat. q sna p-
 eu m ipeiu suatiss. festinas qd. ut
 nepoti suo pnapatu relinqret. Maiore
 treredes sua fna. suo q osilio dme dis-
 pefanone puidere a dno sibi met dno
 stant desiderabat. Supplicatu demq; illi
 omen tale mostant: ad illu videlicet ve-
 tur ee pnapatu q ad eu sequenti die
 pny ex orb; aduety. Hec ille agnosces
 mittit ad nepotis sui pedagoga. iubet
 vt pmo mane puey ad se pducet: putas
 illa re nimio supare scienaa. s deus
 eon de ipio decernebat. Illo r talis co-
 gnate. eor dies illuxit iubes euou. ut
 qsq; foris ee ifantuloz: eu ad se pm-
 tus euoraret. Ille at egressu gauu ante
 tabnaq; regit. Na tyberius nedu ade-
 rat aboz acceptioe tardatz. Ille at ig-
 noras totu qd agebat. vci m q; vocat
 te pi. Et cu dicto eu m tabna ad mro
 duxit. Tyberius at vt vidit gauu tu p-
 ma itellent. marestat supne poten-
 aa: et q no sit m homi ptae de ipy
 costitua de decerne. Tunc ille pma lame-
 tatz seipsu quide q ei osilu fuit m
 firmatu. et ei ptae ordmadi que vel-
 let ablata: tyberiu at nepos. q non
 solu de ipio deadi. s ena ipra salu-
 te et vita age no illi sine piculo fore
 crenebat. ad her ena iudia illi exy
 cognatioe futu ee. Na tior ee oio
 suspectu fiel gauu rebat. ta ex eo q
 pnapatu ampe festinauit. q ex eo
 q eu mfidiatu sibi velle putatur
 ee. credes q festinatu i se redige pta-
 te. Et tuc quide m hys mal' ez at tybe-
 rius ex illo euem qd ei psagu fuerat.
 eo q ei nepos amissu impui. En
 mlia anxy se q culpabat. q illud.